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Değerli Sporcular, Kıymetli Antrenörler ve Saygıdeğer Karate Camiası Üyeleri, 
 

Karadeniz’in incisi Rize, 1-2-3 Ağustos 2025 tarihlerinde Karadeniz ve Hazar Ülkeleri 
Karate Şampiyonası’na ev sahipliği yapacak. Türkiye Karate Federasyonu olarak, 
böylesine anlamlı ve uluslararası ölçekli bir organizasyonu ülkemizde düzenlemekten 
gurur duyuyoruz. 

Karadeniz ve Hazar bölgesinin dost ve kardeş ülkelerinden sporcuları bir araya 
getirecek bu şampiyona, sadece bir spor müsabakası olmanın ötesinde; kültürel 
etkileşimin sağlanması ve dostlukların pekiştirilmesi açısından da büyük bir anlam 
taşımaktadır. 

Rize’nin doğal güzellikleri eşliğinde gerçekleşecek bu büyük organizasyon, 
sporcularımıza uluslararası deneyim kazandırmanın yanı sıra, ülkemizin 
misafirperverliğini de en iyi şekilde yansıtacaktır. Karate sporunun birleştirici ruhuyla 
güçlenen bu şampiyonanın, gençlerimiz için ilham kaynağı olacağına yürekten 
inanıyorum. 

Şampiyonaya katılan tüm ülkelere, sporculara ve teknik ekiplere şimdiden en içten 
duygularımla selamlarımı iletiyor, herkese başarılar diliyorum. 

Saygılarımla, 

 
Ercüment Taşdemir 

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı 

BAŞKANIN MESAJI 
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31 Temmuz 2025 Perşembe 

 
09.00-16.00 Tüm Kata ve Kumite Kayıtlarının Yapılması - Kafile Listelerin Alınması 

10.00-18.00 Hakem semineri ve Karadeniz ve Hazar Ülkeleri Hakem sınavı 

18.00-19.00 Teknik Toplantı 

İdareci veya Antrenörler Tüm Sporcuların 2025 yılı vizeli Lisanslarını Kayıtta Getirmeleri Gerekmektedir. 

01 Ağustos 2025 Cuma 
09.00- 06-07 Yaş Bayan ve Erkek Ferdi Kata Eleme, Röpesaj ve Finalleri 

 08-09 Yaş Bayan ve Erkek Ferdi Kata Eleme, Röpesaj ve Finalleri 
 10-11 Yaş Bayan ve Erkek Ferdi Kata Eleme, Röpesaj ve Finalleri 
 06-07 Yaş Bayan ve Erkek Kumite Eleme, Röpesaj ve Finalleri 
 08-09 Yaş Bayan ve Erkek Kumite Eleme, Röpesaj ve Finalleri 
 10-11 Yaş Bayan ve Erkek Kumite Eleme, Röpesaj ve Finalleri 
 Madalya Töreni 

02 Ağustos 2025 Cumartesi 
09.00 12-13 Yaş Bayan ve Erkek Ferdi Kata Eleme, Röpesaj ve Finalleri 

 Ümit Bayan ve Erkek Ferdi Kata Eleme, Röpesaj ve Finalleri 

 12-13 Yaş Bayan ve Erkek Ferdi Kumite Eleme, Röpesaj ve Finalleri 

 Ümit Bayan ve Erkek Ferdi Kumite Eleme, Röpesaj ve Finalleri 

 Madalya Töreni 

03 Ağustos 2025 Pazar 
09.00 Genç Bayan ve Erkek Ferdi Kata Eleme, Röpesaj ve Finalleri 

 Genç Bayan ve Erkek Ferdi Kumite Eleme, Röpesaj ve Finalleri 

 Madalya Töreni 

 
* Kayıtlardaki sporcu durumuna göre program saatlerinde değişiklikler olabilecektir. 

MÜSABAKA PROGRAMI 
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MÜSABAKA YERİ 

 
 
 

 

1-2-3 Ağustos 2025 / Rize 
 

Karadeniz ve Hazar Karate Şampiyonası, Rize Yenişehir Spor Salonu’nda 
düzenlenecektir. 

Adres: İslampaşa, Rize Merkez/Rize, Türkiye 
 
 

 

TARİH VE YER 
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ORGANİZATÖR İLETİŞİM: 

KAYIT 

 

 

 
 

Hayrettin HAMURCU 
karate@karate.gov.tr 

 
 
 
 

Tüm yarışmacılar, hakemler, antrenörler ve görevliler, https://www.sportdata.org 
adresindeki çevrimiçi sistem üzerinden kayıt yaptırmak zorundadır. Çevrimiçi kayıtla 
ilgili herhangi bir sorunuz olması durumunda, lütfen doğrudan karate@karate.gov.tr 
e-posta adresi üzerinden Sportdata yazılım ekibiyle iletişime geçiniz. 

Kulüpler / takımlar / federasyonlar, girilen kayıt bilgilerinin doğruluğundan sorumludur. 
Çevrimiçi kayıt verilerinde değişiklikler, 28 Temmuz 2025 Pazartesi gününe kadar 
(etkinlikten 3 gün önce) yapılabilir. 

                      

Web: https://www.sportdata.org/ 

E-posta: karate@karate.gov.tr 

Resmi kayıt işlemi, Perşembe günü [31 Temmuz 2025] saat 09.00-16.00 arasında 
spor salonunda gerçekleştirilecektir. 

Resmi kayıt işlemi sırasında yanlış veya eksik kayıt verileri nedeniyle değişiklik 
yapılması gerekiyorsa, her değişiklik için 20 $ ücret alınacaktır. 

Kayıt sırasında, katılımcıların temel bilgileri, fotoğrafı ve kayıtlı olduğu kategorilerle ilgili 
bilgiler içeren akreditasyon kartları verilecektir. Akreditasyon kartı, etkinlik süresince her 
zaman takılı olmalıdır. 

Sadece WKF tarafından tanınan ulusal federasyonların üyeleri katılım için 
kabul edilmektedir. 

Lütfen dikkat ediniz, tüm katılımcıların kayıt işlemi sırasında 2025 yılı vizeli 
Sporcu Lisanslarını  ve Kimlik Kartlarını göstermeleri gerekmektedir. 

ORGANİZATÖR VE İLETİŞİM 

mailto:karate@karate.gov.tr
http://www.sportdata.org/
mailto:karate@karate.gov.tr
http://www.sportdata.org/
mailto:karate@karate.gov.tr
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KATILIM ÜCRETİ 

KATILIM ÜCRETİ ÖDEMESİ: 

VİZE ŞARTLARI 

 

 
Konaklama, Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında ücretsiz olarak sağlanacaktır. 

 

 
KATEGORİLER 

• Bireysel Kata kadın ve erkek   

• Bireysel Kumite Erkek 6-7 Yaş 22, 26, 30, 34 +34 Kg 
• Bireysel Kumite Kadın 6-7 Yaş 20, 24, 28, 32 +32 Kg 
• Bireysel Kumite Erkek 8-9 Yaş 28, 32, 36, 40, 44, +44 Kg 
• Bireysel Kumite Kadın 8-9 Yaş 26, 30, 34, 38, 42, +42 Kg 
• Bireysel Kumite Erkek 10-11 Yaş 37, 42, 47, 52, +52 Kg 
• Bireysel Kumite Kadın 10-11 Yaş 35, 40, 45, 50 +50 Kg 
• Bireysel Kumite Erkek 12-13 Yaş 40, 45, 50, 55, +55 Kg 
• Bireysel Kumite Kadın 12-13 Yaş 39, 44, 49, 54, +54 Kg 
• Bireysel Kumite Erkek Ümit 52, 57,63, 70 +70 Kg 
• Bireysel Kumite Kadın Ümit 47, 54, 61, +61 Kg 
• Bireysel Kumite Erkek Genç 55, 61, 68, 76, +76 Kg 
• Bireysel Kumite Kadın Genç 48, 53, 59, 66, +66 Kg 

 

 
Katılım ücretleri şunlardır; 

Kata 50 $ 
Kumite 50 $ 

 

Ödeme, Rize Yenişehir Spor Salonu’nda kayıt sırasında Karadeniz ve Hazar 
Hazinesi hesabına yapılacaktır. 
 
KAFİLE KATILIM ŞARTLARI 

Müsabakaya katılacak iller, kafile listelerini oluştururken Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri               
Seyahat Yönergesi EK-2/A'da belirtilen şekilde hazırlayarak İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır.    

Kafile Listesine elle yazı ilavesi yapılmayacaktır.                                                                                                    
Kafile Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. 

 
        Müsabakalarda sporcuların, antrenör ve idarecilerin harcırahları Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri 

Seyahat Yönergesi hükümlerine göre kendi il müdürlüklerince karşılanacaktır. 
 

 

Vize işlemleri için lütfen şu adrese başvurunuz: 
karate@karate.gov.tr 

KONAKLAMA 

mailto:karate@karate.gov.tr
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Rize Kalesi (Şehir Merkezi) 
Şehir merkezinde bulunan Rize Kalesi, hem şehir hem de Karadeniz manzarası sunmaktadır. 
Burada keyifli bir yürüyüş yapabilir ve manzaraya karşı çayınızı yudumlayabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zilkale (Çamlıhemşin) 

 

 
Rize ve Çevresindeki Turistik Yerler 

 

Kaçkar Dağları eteklerinde, Fırtına Deresi’ne bakan bir kayalık üzerinde yer alan Zilkale, 
muhteşem manzaralar ve tarihi bir atmosfer sunan ortaçağ kalesidir. Rize şehir merkezine 
yaklaşık 1,5 saat uzaklıktadır. 

ŞEHİR / ÜLKE BİLGİSİ 
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Rize ve Çevresindeki Turistik Yerler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ayder Yaylası (Çamlıhemşin) 
Türkiye’nin en ünlü yaylalarından biri olan Ayder, zengin doğası, kaplıcaları ve alabalık restoranları ile 
tanınır. Serin iklimi ve doğal güzellikleriyle yaz aylarının favori destinasyonlarından biridir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fırtına Deresi 

Fırtına Deresi, Karadeniz bölgesinin en ikonik nehirlerinden biridir ve rafting ile zipline 
aktiviteleriyle ünlüdür. Doğa severler ve macera tutkunları için ideal bir noktadır. 

Botanik Bahçesi (Şehir Merkezi) 

Rize Botanik Bahçesi, tropikal ve yerel bitki türlerini barındırmakta olup doğa tutkunları için idealdir. Bir 
tepenin üzerinde yer alan bahçe, yürüyüş yolları ve şehir ile denizin muhteşem manzaralarını sunmaktadır. 

Çay Çarşısı ve Dev Çay Bardağı (Şehir Merkezi) 

Rize’nin dünya çapında ünlü çay üretimini simgeleyen bu alanda, fotoğraf çekmek için 
mükemmel olan dev bir çay bardağı heykeli bulunmaktadır. Ziyaretçiler ayrıca çevredeki 
mağazalardan yerel çayları tadabilir ve satın alabilirler. 
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Para Birimi: Türk Lirası  

Hizmetler: 
Acil Ambulans Hizmeti: 112 
Acil Polis Hizmeti: 155 
Acil İtfaiye Hizmeti: 110 

FERAGATLAR  

Bu bültende açıkça belirtilmeyen özel maddelerle ilgili olarak, WKF Yönetmeliklerinde yer alan 
genel kurallar ve yönergeler esas alınacaktır. 

 
Rize ve Çevresindeki Turistik Yerler 

 
Şenyuva (Çinçiva) Köprüsü 

Çamlıhemşin ilçesinde Osmanlı döneminden kalma taş bir köprü olan Şenyuva Köprüsü, doğayla 
iç içe, fotoğraf çekmek ve huzurlu yürüyüşler için ideal olan büyüleyici ve tarihi bir mekandır. 

Palovit Şelalesi 

Kaçkar Dağları Milli Parkı içinde yer alan Palovit Şelalesi, bölgenin en güçlü şelalelerinden 
biridir. Yemyeşil ormanlarla çevrili olan bu doğal güzellik mutlaka görülmelidir. 

Elevit, Pokut ve Gito Yaylaları 

Ayder’den daha sakin ancak bir o kadar etkileyici olan bu yaylalar, daha otantik ve huzurlu bir 
Karadeniz deneyimi sunar. Sisle kaplı dağlar, geleneksel ahşap evler ve el değmemiş doğasıyla, 
sakin bir kaçamak için idealdirler. 
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